e%'rl*,t *t * ;lr,t** * 6ta* * &*a

Processo no : 231504112007

Nome : DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Assunto : Licitação

DESPACHO N'iÜç{t{ 12008 - Tendo em vista o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização do Pregão de f.97, e

usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no 808, de

16.8.2005, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio e,

de conseqüência, autorizo a contrataçáo da empresa Ivone Pereira Chaves

Barbosa - RL Distribuidora para fornecimento de frutas destinadas a atender

ao Tribunal de Justiça e Foro da Com arcade Goiânia, conforme especificados

no anexo I do edital de Licitação n" 04108, modalidade Pregão Presencial, tipo

Menor Preço Global (f . 6317 6), pelo valor mensal de R$4.350000 (quatro mil,

trezentos e cinquenta reais) e anual de R$52.200,00 (cinquenta e dois mil e

duzentos reais).
\
A Diretoria Financerapara emissão da nota de empenho.

Após, retornem a Assessoria Jurídica desta Diretoria Geral

para formalização do respectivo contrato.

Goiânia,S de **.-Q

MACHADO

(

t /

)$.

de 2008.

iretora-Geral

CORTES

C4:Dpd078/pp/jc